
DEN NORSKE KIRKE 

Glemmen menighetsråd 
 

 

MØTEDATOER VÅREN  2022 

AU:  20/1 – 10/3 – 24/5                                     - alle AU og MRmøter i Menighetsalen kl 18.00 
MR:  27/1 – 15/3 – 9/6 
 

 

 
Styre, råd, utvalg 

Glemmen menighetsråd  
 

Møtested 

Menighetsalen 
Møte dato 
15.03.22 

 

Fra kl.  
 
Til kl. 

18.30 
21.00 

 
TIL STEDE PÅ MØTET 

Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Merete Bache Wiig  M 

Eirik Clausen Aarflot M 

Eivind Andre Leister  F 

Harald Peter Stette M 

Helene Lutnæs F 

Hanne Augensen Aarstad M 

Harald Hurum M 

Sebastian Aas Isaksen F 

Sokneprest Hege Fagermoen F 

Varamedlemmer 1. Anne Berit Brandvold F 

2. Anne Lise Brandstorp M 

3. Eivind Rosland                                              M 

4. Kjell Vidar Skogseth Bjørneby                       M 

  

Andre Daglig leder Morten Hauge M 

 Morten Zakariassen – vara for soknepresten M 

 Antall stemmeberettigede frammøtte:    9  av 9  

 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 15.03.2022       

Åpning:   Harald Hurum  
 
 
Sak MR 11/22  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:   Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak MR 12/22 Godkjenning av protokoll 

Vedtak:   Protokoll fra MR-møte 27.01.22 godkjennes 

 

Sak MR 13/22   Referatsaker 

1. Protokoll fra Glemmen AU 08.03.22 
Menighetsrådsleder gjennomgikk protokollen. 
 

2. Protokoll fra Fellesrådet 09.02.22 
Harald Peter Stette refererte de viktigste sakene. Protokollen er enda ikke godkjent. 

3. Referat fra Diakoniutvalget 28.02.22. Menighetsrådsleder orienterte. 
Harald Hurum etterspør oppfølging av eldre og ensomme i menigheten. 
Menighetsrådsleder viser til at det er viktig at disse registreres og at  
arbeidsgruppa for seniorlunsjen også er arbeidsgruppe for besøkstjenesten. 
 

4. Referat fra Gudstjenesteutvalget 08.02.22. Menighetsrådsleder orienterte. 
Gudstjenesteutvalget ber menighetsrådet drøfte hvordan prestene fordeler sin tjeneste. 
Morten Zakariassen orienterte om at nåværende praksis er at presten i Gamle Glemmen 
av og til er i Glemmen, - ca. 2 gudstjenester i halvåret. Noen i gudstjenesteutvalget 
mener imidlertid at Gamle Glemmen-presten kun bør være i Gamle Glemmen. 
Zakariassen mener det er en berikelse for menigheten å ha noe rokkering.  
Harald Peter Stette viser til at forskjellige prester trekker forskjellige folk til gudstjenesten 
og han ønsker oftere rokkering enn dagens ordning. 
Eirik C. Aarflot mener at det er viktig å lytte til hva prestene ønsker, - de som utfører 
jobben. 
 
Menighetsrådet hadde avstemming og bestemte at følgende uttalelse oversendes til 
Gudstjenesteutvalget: 
 
Menighetsrådet har drøftet saken og støtter ordningen som fungerer nå. Et medlem, 
Harald Peter Stette, ønsker rokkering hver tredje søndag. 

 

Vedtak:   Referatsakene tas til etterretning 
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Sak MR 14/22   Orienteringssaker 

1. Orientering fra Fellesrådet v/ Harald Peter Stette. Vedlagt er innkalling til FRmøte 

16.03.22.  

Fellesrådet har et merforbruk på over 5 mill. kr. i 2021. Budsjettet for 2022 er ikke 

vedtatt. Kirkevergen ønsker å spare inn merforbruket allerede i 2022. Kan det 

medføre at enkelte kirker må stenge i perioder for å spare strøm? Det er innført 

ansettelsesstopp og Harald Peter Stette gir seg som leder av Fellesrådet. 

2.     Info fra staben v/Daglig leder.  

3. Orientering om møte med styret i Jubilate v/Menighetrådsleder og Daglig leder.  

Korets aktiva er på kr. 44.183,- og ifølge vedtektene skal disse midlene stå på sperret 

konto i to år i den hensikt å kunne gjenopprette Jubilate. Dersom det ikke lar seg 

gjøre, overføres pengene til det øvrige kormiljøet i Glemmen kirke. 

4.  Orientering om møte med styrerepresentanter i Bethel v/ Menighetsrådsleder, 

Soknepresten og Daglig leder. Det er ikke ønskelig å inngå samarbeid nå vedr bruk av 

lokalene, men kanskje på sikt ? 

 

Vedtak:  Orienteringssakene tas til etterretning 

 

Sak MR 15/22  Fredagsklubben på Lyngmo 

Liv Vrålstad og Dinah Moen Hurum er ansvarlig for driften av Fredagsklubben. Begge møter for å 

orientere om klubben. 

 

Det vises til årsrapport som er tatt inn i menighetens årsmelding. Liv og Dinah deler ut infolapper 

hver høst på Trosvik skole. De har 22 klubbkvelder og hver kveld har en gjest i tillegg til konkurranser, 

kiosk og spill. Det har variert med fremmøte etter pandemien, - fra 2 til 18 barn. Klubben har fått 

hjelp av ungdomslederne i menigheten, men de trenger noen flere voksne til å hjelpe med driften. Liv 

og Dinah utfordrer menighetsrådet til å bistå på omgang.  Fredagsklubben på Lyngmo har drevet 

menighetsarbeid for barn og unge i snart 50 år. 

 

Innspill og drøfting på møtet: - Kan man forsøke å invitere barn også fra Ambjørnrød skole? – Det er 

viktig å holde på lokalet siden klubben trekker barn fra nærområdet. – Fins det lokale ressurser som 

kan hjelpe til? Lyngmo kan benyttes mer og er aktuelt for flere tiltak når menighetsalen skal 

rehabiliteres. 

 

Dinah sender oversikt til Merete i forhold til fredager som det trengs hjelp, og Merete videresender 

dette til frivillige i menigheten. 

 

Vedtak: Glemmen menighetsråd tar orienteringen om driften ved Fredagsklubben til etterretning. 
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Sak MR 16/22  Biskopinnsettelse søndag 24.april 

Konstituert Domprost anbefaler alle menighetene i Domprostiet å legge gudstjenesten til Domkirken 

søndag 24.april og delta på innsettelsen av Kari Mangrud Alvsvåg som ny biskop i Borg. Alle prester 

oppfordres også til å delta.  

Staben foreslår at Glemmen menighet deltar på bispeinnsettelsen, men at vi i tillegg har  G17 

gudstjeneste i Glemmen på ettermiddagen. 

Vedtak: Glemmen menighet deltar på fellesgudstjeneste i Domkirken 24.april kl. 11.00, men 

menigheten har også i tillegg en egen gudstjeneste kl 17; G17. 

 

Sak MR 17/22 Midler til musikk i Glemmen kirke, retningslinjer og budsjett 2022 

Viser til sak 41/21 hvor menighetsrådet fattet følgende vedtak: Menighetsrådet bevilger kr 80.000 til 

kirkemusikk pr. år. Det skal utarbeides budsjett og retningslinjer for disse midlene som disponeres av 

daglig leder i samarbeid med kantor. Retningslinjene og budsjett skal godkjennes av menighetsrådet. 

Kantor og daglig leder foreslår følgende retningslinjer og budsjett: 

Musikklivet i Glemmen kirke organiseres og finansieres i et samspill mellom Korene i Glemmen, Egil 

Hovland-akademiet og Glemmen menighet v/kantor.  

Glemmen menighets årlige bidrag på kr. 80.000 er beregnet på bruk til kor- og musikksatsing for 

voksne. Midlene brukes til honorering i forbindelse med gudstjenester og konserter hvor voksne 

deltar. Midlene forvaltes på egen konto og disponeres av kantor i samråd med daglig leder. 

 

 

 

 

 

Vedtak: Forslag til retningslinjer og budsjett vedr. musikkmidler godkjennes. 

 

 

Sak MR 18/22   Årsregnskap 2021 

Vedlagt innkallingen er årsregnskap for Glemmen menighet 2021. Regnskapet viser et merforbruk på 

kr. 5.700,-, - nesten i balanse. 

Pga. pandemi og få gudstjenester ble ofring til andre prioritert. (15% av det totale offerbeløpet til 

egen menighet). Det er en svært gledelig økning i givertjenesten til menighetens eget arbeid. At vi i 

2021 nesten gikk i balanse, skyldes også at det ble bestemt av ledelsen i Fellesrådet på høsten, at alle 

konfirmantutgifter skulle dekkes over trosopplæring. I tillegg ble det bevilget kr. 20.000 fra 

Budsjett 2022

Torsdagskoret kr 25 000,00

Påskeprosjekt kr 15 000,00

Allehelgensmessen kr 15 000,00

Julekor kr 10 000,00

Andre gudstjenester kr 15 000,00

Til sammen kr 80 000,00
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Statsforvalteren til Seniorlunsjen og menigheten mottok kr. 25.000 i koronastøtte til 

yogagudstjenester og Tro tvil Taize. 

Vedtak: Menighetsrådet fastsetter fremlagte regnskapstall som sitt regnskap for 2021 og merforbruk 

på totalt kr 5.705,22 - gjøres opp mot disposisjonsfond DF2412. 

 

Sak MR 19/22  Budsjett 2022 

Vedlagt innkallingen er forslag til budsjett for Glemmen menighet 2022. Det foreslås å benytte kr. 

17.000 av diakonifondet til Seniorlunsj. (Vedlagt er tidligere vedtak i menighetsrådet vedr. 

vedtektsendring for diakonifondet.) Budsjettet er i balanse pga merforbruk på kr. 50.000 hvor kjøp av 

konsulenttjenester med inntil kr 50.000 er inkludert. Det er ikke tatt hensyn til eventuell oppussing 

av menighetsalen. Det foreslås ingen forandringer vedr. menighetsbladet siden dette anses som en 

av menighetens viktigste kommunikasjonskanaler, men det er bekymringsfullt at det er varslet enda 

høyere trykkekostnader. 

Vedtak: Glemmen menighetsråd vedtar å benytte kr. 17.000 av diakonifondet til Seniorlunsj og vedtar 

forslag til budsjett 2022. 

 

Sak MR 20/22  Årsmelding 2021 

Vedlagt innkallingen er årsmelding for 2021 

Vedtak: Årsmelding for 2021 vedtas med tilleggsopplysninger om at Eivind Rosland er 

menighetsrådets representant i styret for Korene i Glemmen og har stemmerett, og at det tas inn mer 

informasjon om driften av «Etter skoletid» og «Middag for alle». 

 

Sak MR 21/22  Årsmøte 2022 

AU foreslår at årsmøte avholdes etter gudstjenesten 27.mars på Maria Budskapsdag. Tema etter 

gjennomgang av årsmelding og årsregnskap er; «Frivillighet». 

Menighetrådsleder er dirigent og gjennomgår årsmeldingen, daglig leder gjennomgår regnskapet og 

soknepresten innleder om temaet «Frivillighet». Ny brosjyre ang.. verving av frivillige presenteres. 

Vedtak: Menighetens årsmøte avholdes etter gudstjenesten 27.mars 2022.  

 

 

Sak MR 22/22  Oppussing av menighetsalen 

Oppsummering av menighetsmøte 07.03.22 og drøfting av videre fremdrift. 

Vedtak:   

Glemmen menighetsråd vedtar å iverksette oppussing av menighetsalen og installasjon av trappeheis 

etter skisse mottatt av arkitekt Per Stenseth datert 09.12.21. 



DEN NORSKE KIRKE 

Glemmen menighetsråd 
 

Fredrikstad kirkelige Fellesråd har ansvar for vedlikehold av kirken, men Glemmen menighet vedtar å 

forskuttere kostnadene siden man er kjent med at Fellesrådet har flere alvorligere 

vedlikeholdsprosjekt de må prioritere i flere år fremover. Glemmen menighet ber imidlertid om en 

garanti om at Fellesrådet og menigheten kan dele likt på kostnadene og at 50% av totalutgiftene 

tilkommer menigheten når Fellesrådet ser seg i stand til å prioritere dette. 

 

Sak MR 23/22   Eventuelt 

1. Flyktninger fra Ukraina v/ Menighetsrådsleder. Hvordan kan menigheten bidra? Menigheten 

ønsker bidra, men vi avventer behovet og evt. innspill fra kommunen. 

2. Arbeidsgruppen for gudstjenesteteamene. Menighetsrådsleder takker Anne Lise Brandstorp, 

som har gjort en god jobb i arbeidsgruppen, men som nå ønsker avlastning.  Menighetsrådet 

ønsker spørre Anne Berit Brandvold, som allerede er medlem i gudstjenesteutvalget, om hun 

kan overta vervet. 

3. Fasteaksjonen 5.april, orientering v/Morten Zakariassen. Aksjonspengene som samles inn går 

i år til Ukraina. Menigheten har ansvar sammen med konfirmantene. Sponsorløp og boder fra 

hver menighet på Toldbodplassen. Vaffelsalg og lykkehjul. Fra 17.00 – 19.00. Det trengs 3 

personer. Meld ifra til Zakariassen. 

4. Info om konfirmantlederne v/Morten Zakariassen. Lederne er opptatt av samtaler og drøfte 

ulike tema på mandagspraten, noen hjelper til med å dele ut menighetsblad, noen er med i             

gudstjenesteteam, noen hjelper til på Fredagsklubben på Lyngmo. Positiv gjeng! 

5. Palmesøndag; noen som kan bidra med mat? gi beskjed til Morten Zakariassen. 

6. Påskenatt v/Morten Zakariassen ; en person ønsker å bli døpt. 

7. Avskjedsgudstjeneste for Domprosten nå på søndag i Domkirken. Menighetsrådsleder tar 

med gave fra Glemmen menighet. 

8. Misjonssamlinger v/Harald Peter Stette; det er samling førstkommende onsdag og 

områdemøte i Mysen 26.mars. Menighetsrådet er takknemlig for at Harald Peter Stette og 

Torill Stette stiller på dette. 

Bispedømmerådet arrangerer inspirasjonssamling 27.april vedr misjon. Påmelding innen 

19.april. Alle har mottatt epost vedr. dette. 

9. Mandag 20.mars er verdensdagen for Downs syndrom v/ Hanne Augensen Aarstad. Hanne 

samarbeider med soknepresten om å markere dette på søndagens gudstjeneste. For å 

markere mangfold, oppfordres alle om å ta på seg forskjellige fargerike sokker! 

 

 
15.03.2022 
Morten Hauge 
daglig leder 
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